Id non fieri ex uera uita , neque adeo ex æquo & bono,  
sed ex assentando , indulgendo , & largiendo Mitio .  
Nunc adeo si ob eam rem uobis mea uita iniusta est

Aeschine ,

Quia non iusta iniusta prorsus omnia omnino obsequor :  
Missa facio , effundite , emite , facite quod uobis lubet .  
sed si id uoltis potius , quæ uos propter adolescentiam  
Minu' uidetis , magis impense cupitis , consulitis parū ,  
Hæc reprehendere , & corrigere me ; obsecūdare in loco :  
Ecce me , qui id faciā uobis . Ae. tibi pater permittimus :  
Plus scis , quid facto opus est . sed de fratre quid fiet ?

D. sino

Habeat. finē in istac faciat . M. istuc recte . plaudite .

Hec yram in suum , id est , in ultimum locum reiecimus .

### FABVLAE INTERLOCVTORES.

Phormio	parasitus .
Demipho	senex .
Antipho	adolescens .
Geta	seruus .
Dorio	leno .
Chremes	senex .
Phædria	adolescens .
Dauus,	seruus .
Sophrona	nutrix .
Nausistrata	matrona .
Aegio ,	
Cratinus ,	aduocati .
ch. iti ,	

ACTA